
UCHWAŁA NR XLIV/344/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 maja 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym samorządzie (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu wydatków o kwotę 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

zero groszy), zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 75 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy), zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych w roku 2013 zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Po zmianach nadwyżka budżetu wynosi 927 536,20 zł i zostanie przeznaczona  

na planowana spłatę kredytów. 

 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/344/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 22 maja 2013 r. 
 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 
wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

926    Kultura fizyczna 75 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 75 000,00 

  Wydatki majątkowe 75 000,00 

  
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 000,00 

  

 

 

w tym: 
„Wykonanie systemu nawadniania 
wraz z renowacją głównej płyty boiska 
piłkarskiego położonego w Głownie 
przy ul. Kopernika 45” 

75 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/344/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 22 maja 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 
 

Lp. Klasyfikacja Treść Kwota Zwiększenie 
Kwota po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Przychody ogółem: 839 036,51 75 000,00 914 036,51 

1 950 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

839 036,51 75 000,00 914 036,51 

Rozchody ogółem: 1 841 572,71  1 841 572,71 

1 992 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

1 841 572,71  1 841 572,71 

 

  



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIV/344/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 22 maja 2013 r. 

 

 

Projekt Planu nakładów inwestycyjnych na 2013 rok 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Środki 

pomocowe 
UE § 6057 

Nakłady 
Gminy  
§ 6059 

Nakłady Gminy  
§ 6050 

Nakłady ogółem  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1 600 60016 

Wykonanie projektu budowy ulic: 
Dworskiej od ul. Wigury do ul. 
Wiśniowej, Spornej, Sportowej, 11 
Listopada, Granicznej, Rataja, 
Orzeszkowej i Spółdzielczej wraz 
z przebudową ul. Żwirki od ul. Granicznej 
do pl. Reymonta polegającą na 
odtworzeniu jezdni asfaltowej i budowie 
chodnika oraz przebudową Pl. Reymonta 
oraz wykonaniem dokumentacji 
projektowej budowy brakujących 
odcinków kanalizacji sanitarnej w 
ulicach: Granicznej, 11 Listopada i Żwirki 
od ul. Spółdzielczej do ul. Granicznej 

    130 000,00 130 000,00 

 2 600 60016 Budowa ul. Łysogórskiej     500 000,00 500 000,00 
 

3 600 60016 

Budowa ul. Św. Barbary, ul. Polnej od 
ul. Mickiewicza do ul. Fabrycznej, 
budowa zjazdów do posesji na odcinku 
ul. Obr. Westerplatte od ul. Mickiewicza 
do ul. Ułańskiej 

    584 262,67 584 262,67 

 

4 600 60016 

Wykonanie projektu ul. Wąskiej wraz z 
dodatkowymi miejscami parkingowymi i 
wymianą nawierzchni chodników wokół 
Placu Wolności 

    225 000,00 225 000,00 

 
5 600 60016 

Rewitalizacja Parku Armii Krajowej – I 
etap 

    50 000,00 50 000,00 

 

6 900 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami oraz odtworzeniem 
nawierzchni w mieście Głownie.  

2 140 470,00 377 730,00 
  

2 518 200,00 

 
7 900 90002 

Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Ziewanicach 

622 400,20 109 835,33 
  

732 235,53 

 
8 700 70095 

Termomodernizacja Budynku Przychodni 
Remedium 

    156 150,00 156 150,00 

 
9 900 90095 

Przebudowa Targowiska Stałego w 
mieście Głownie ”Mój Rynek” 

555 074,38   131 524,91 686 599,29 

 

10 926 92601 

Wykonanie systemu nawadniania wraz z 
renowacją głównej płyty boiska 
piłkarskiego położonego w Głownie przy 
ul. Kopernika 45 

    75 000,00 75 000,00 

 RAZEM 3 317 944,58 487 565,33 1 851 937,58 5 657 447,49 
 


